
 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 
3 

C.F. 80019390360 
 
 

 
 

 

 
Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione 

Modena e Reggio Emilia 

 
Indirizzo: c/o Studio Merenda Marzo Strada San Cataldo 59/5 – (41123) Modena 
Tel. 327/0774361– Fax: 059/829144 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica: modenareggioemilia@tsrm.org  PEC: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

Prot. 350/2020 
Delibera N. 78 del 24/11/2020 
 
 

OGGETTO: delibera per accettazione del preventivo per incarico di consulenza 
legale per il periodo 01/01/2021 – 31/12/2021 Avv. Marco Antonucci 

 
IL PRESIDENTE 

 
Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti dell’Ordine 
dei Tecnici Sanitari di Radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, della 
riabilitazione e della prevenzione di Modena e Reggio Emilia; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e 
competenze; 
 

DELIBERA 
 
di incaricare l’Avv. Marco Antonucci dal 01/01/2021 al 31/12/2021 per attività di 
assistenza e consulenza legale con compenso forfetario e onnicomprensivo 
annuale di euro 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene inviato agli organi 
preposti. 
 
 
Modena - Reggio Emilia, 24/11/2020 
 
 
IL SEGRETARIO 
TSRM Dott. Mirko Boschini 

Ordine Professionale Interprovinciale TSRM PSTRP delle Province di Modena Reggio Emilia
Prot. 350 - 24/11/2020 - Entrata - DELIBERE

Firmato digitalmente da

MIRKO
BOSCHINI
SerialNumber =
TINIT-BSCMRK70
L06H223G
C = IT




